
I VIETA  RESPUBLIKINIAME IŠKALBOS KONKURSE 

   

  Vasario 4 dieną vyko Respublikinis 7–8 klasių mokinių iškalbos konkursas. 

Konkurso organizatoriai ir partneriai – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras,  „Šaltinio“ progimnazija bei Tauragės Europe  Direct informacijos centras. Net 

135 mokiniai iš 58 Lietuvos mokyklų dalyvavo konkurse ir  angliškai sakė viešąsias 

kalbas, todėl konkursas vyko šešiuose zoom konferencijų platformos pasiskirstymo 

kambariuose, o komisijas sudarė 18 anglų kalbos specialistų. Savo kalbose mokiniai 

kalbėjo apie susitelkimą tarp šeimos narių, gyvenant neįprastomis pandemijos 

aplinkybėmis, emocinės pusiausvyros palaikymą, esant karantinui, naujus laisvalaikio 

užsiėmimus ir kitomis susijusiomis temomis.                                                                  

 Konkurse dalyvavo Gabijos progimnazijos mokinės Deimantė (7 a), Tiara (8 d), 

Monika (8 e) ir Miglė (8 d). Visos mūsų mokinės pasakė puikias kalbas, o komisiją 

labiausiai įtikino Deimantės kalba ir jai  skyrė pirmąją vietą.  Paruošti kalbą mokinei 

padėjo anglų kalbos mokytoja Virginija Mitrulevičienė. Džiaugiamės Deimantės 

pasiekimu. 

 

Tekstą parengė Virginija Mitrulevičienė         

 


